
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 18.04.2024 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na: 
Dostawa gazów medycznych - Nr sprawy: NZZ19/P/24. 

 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę gazów medycznych, 
odbyło się  18.04.2024 roku, o godzinie 09.05.  

 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 1 377 250,00 zł brutto, w tym odpowiednio dla 

poszczególnych grup: 
 
Grupa 1  403 402,00 zł brutto 
Grupa 2  49 464,00 zł brutto 
Grupa 3  343 280,00 zł brutto 
Grupa 4  125 557,00 zł brutto 
Grupa 5  170 923,00 zł brutto 
Grupa 6  33 686,00 zł brutto 
Grupa 7  65 988,00 zł brutto 
Grupa 8  129 276,00 zł brutto 
Grupa 9  55 674,00 zł brutto 

 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
 
 

Oferta nr 1  

1. Nazwa: TEMIS Sp. z o.o. 
2. NIP: 5552107750 
2a. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Zakładowa 8, 89-620 Chojnice 
4.Cena (brutto): 
Pakiet 2: 49 248,00 zł; Pakiet 7: 65 664,00 zł; Pakiet 9: 51 570,00 zł;  

 

Oferta nr 2  

1. Nazwa: Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 6770067397 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 
4.Cena (brutto): 
Pakiet 1: 396 792,00 zł; Pakiet 3: 312 843,60 zł; Pakiet 4: 123 678,90 zł; Pakiet 5: 170 851,68 zł;  
Pakiet 6: 32 869,80 zł; Pakiet 7: 74 844,00 zł;  

  

Oferta nr 3 

1. Nazwa: AMAGATO sp. z o.o. 
2. NIP: 1132823785 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: ul. Bydgoska 60, 86-061 Brzoza 
4.Cena (brutto): 
Pakiet 8: 97 860,96 zł;  

 
 

Zamawiający 


